Carrer de Sant Josep, variant de l’antiga carretera nacional 340, avinguda 

de la Constitució, avinguda del Catalunya, avinguda del Pare Castro i carrer de València. 

Pressupost: Un milió cent vuitanta-dos mil nou-cents quaranta-set euros amb seixanta- dos 

cèntims d’euro (1.182.947,62 €) més dos-cents quaranta-vuit mil quatre-cents dinou euros 

(248.419,00 €) d’IIVA, essent el total d’un milió quatre-cents trenta-un mil tres-cents seixanta-

sis euros amb seixanta-dos cèntims d’euro (1.431.366,62 €) IVA inclòs. 

Millores als carrers dels Fundadors, Sant Tomàs, Sant Antoni, Travessia de la Parra i 

Amposta, per un import total de cent cinquanta-nou mil vuitanta-un euros amb trenta-sis